

**Venture 83 ApS**  
**Ellehjørnet 41, 2800 Kgs. Lyngby**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 34 70 05 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2019.

---

Tobias Grønlund  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Venture 83 ApS  
Ellehjørnet 41  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 34 70 05 40  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
6. regnskabsår

**Direktion**

Tobias Grønlund, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Handelsvirksomhed samt investering i kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 916 t.kr. mod 882 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289 t.kr. mod 258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>916.488</b>	<b>881.627</b>
1 Personaleomkostninger	-564.157	-445.264
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-80.000	-85.333
<b>Driftsresultat</b>	<b>272.331</b>	<b>351.030</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	81.026	-12.752
Andre finansielle indtægter	0	382
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-5.250
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.109	-2.358
<b>Resultat før skat</b>	<b>351.248</b>	<b>331.052</b>
4 Skat af årets resultat	-62.443	-73.182
<b>Årets resultat</b>	<b>288.805</b>	<b>257.870</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.252	-540
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	170.553	205.510
<b>Disponeret i alt</b>	<b>288.805</b>	<b>257.870</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	246.667	326.667
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>246.667</u>	<u>326.667</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
7	Kapitalandele i associerede virksomheder	117.311	17.597
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>167.311</u>	<u>17.597</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>413.978</u></b>	<b><u>344.264</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg	143.441	40.000
	Udskudte skatteaktiver	10.000	10.000
	Andre tilgodehavender	0	3.688
	Tilgodehavender i alt	<u>153.441</u>	<u>53.688</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	100.000
	Værdipapirer i alt	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
	Likvide beholdninger	358.768	220.831
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>562.209</u></b>	<b><u>374.519</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>976.187</u></b>	<b><u>718.783</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	80.000	80.000
9	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.252	0
10	Overført resultat	558.349	387.796
11	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>756.601</u></b>	<b><u>520.696</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.160	26.424
	Selskabsskat	50.656	31.182
	Anden gæld	<u>154.770</u>	<u>140.481</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.586</u>	<u>198.087</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>219.586</u></b>	<b><u>198.087</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>976.187</u></b>	<b><u>718.783</u></b>

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	560.000	441.399
Andre omkostninger til social sikring	2.651	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	1.506	1.593
	<b>564.157</b>	<b>445.264</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på erhvervede rettigheder	80.000	85.333
	<b>80.000</b>	<b>85.333</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.109	2.358
	<b>2.109</b>	<b>2.358</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	62.656	73.182
Regulering af tidligere års skat	-213	0
	<b>62.443</b>	<b>73.182</b>
<b>5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris primo	460.000	60.000
Tilgang i årets løb	0	400.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>460.000</b>	<b>460.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-133.333	-48.000
Årets afskrivninger	-80.000	-85.333
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-213.333</b>	<b>-133.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>246.667</b>	<b>326.667</b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	50.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>7. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	34.371	45.000
Tilgang i årets løb	18.688	596
Afgang i årets løb	0	-11.225
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>53.059</b>	<b>34.371</b>
Nedskrivninger primo	-16.775	539
Andel af årets resultat	20.342	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-12.751
Årets tilbageførsler på afgang	60.685	-4.562
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>64.252</b>	<b>-16.774</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>117.311</b>	<b>17.597</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	0	540
Resultatandel	64.252	-540
	<b>64.252</b>	<b>0</b>



**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	387.796	182.286
Årets overførte overskud eller underskud	<u>170.553</u>	<u>205.510</u>
	<b><u>558.349</u></b>	<b><u>387.796</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>11. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>52.900</u></b>